Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » октября 20 25 г.   № 1393

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 06.12.2024 № 1893

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 12.09.2025 № 1143

«О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 05.12.2024 № 1060

«О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 06.12.2024 № 1893 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании Октябрьский район»» (далее –

муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» таблицы

раздела 1 паспорта муниципальной программы цифры «486 761,90» заменить цифрами

«491 260,97».

1.2. Раздел 5 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «02»октября 2025 г. № 1393

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

Наименование муниципальной  программы, структурного

элемента, источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципальная программа (всего), в том числе: 171 446,57 155 705,70 155 705,70 2801,00 2801,00 2801,00 491 260,97

1. Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том

числе:
166 896,57 151 755,70 151 755,70 2801,00 2801,00 2801,00 478 810,97

а) Федеральный бюджет, из них  220,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,57

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б) Бюджет автономного округа, из них: 8 119,23 7 838,50 7 838,50 0,00 0,00 0,00 23 796,23

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в) Местный бюджет, из них: 158 556,77 143 917,20 143 917,20 2801,00 2801,00 2801,00 454 794,17

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
123,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,50

2. Внебюджетные источники 4 550,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 12 450,00

Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической

культуры, массового и детско-юношеского спорта» 1.1 (всего),

в том числе:

4 583,38 3 797,80 3 797,80 2301,00 2301,00 2301,00 19 081,98

1. Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том

числе:
4 583,38 3 797,80 3 797,80 2301,00 2301,00 2301,00 19 081,98

а) Федеральный бюджет, из них 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б) Бюджет автономного округа, из них: 1 603,60 1 603,60 1 603,60 0,00 0,00 0,00 4 810,80

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в) Местный бюджет, из них: 2 979,78 2 194,20 2 194,20 2301,00 2301,00 2301,00 14 271,18

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
123,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,50

2. Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Региональный проект «Развитие спорта высших достижений»

2.1 (всего), в том числе:
527,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,70

1. Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том

числе:
527,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,70

а) Федеральный бюджет, из них 220,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,57

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б) Бюджет автономного округа, из них: 280,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,73

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в) Местный бюджет, из них: 26,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,40

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Комплекс процессных мероприятий «Развитие спорта высших

достижений и системы подготовки спортивного резерва» 2.2

(всего), в том числе:

166 335,49 151 907,90 151 907,90 500,00 500,00 500,00 471 651,29

1. Бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том

числе:
161 785,49 147 957,90 147 957,90 500,00 500,00 500,00 459 201,29

а) Федеральный бюджет, из них 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б) Бюджет автономного округа, из них: 6 234,90 6 234,90 6 234,90 0,00 0,00 0,00 18 704,70

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в) Местный бюджет, из них: 155 550,59 141 723,00 141 723,00 500,00 500,00 500,00 440 496,59

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских

поселений, входящих в состав Октябрьского района
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Внебюджетные источники 4 550,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 12 450,00

.».